llrentes a Braynford prsdidta eundo equitando & marchiando ver-

fus Civitatem Londoni^ , didta Domina nuper Rcgina apud Pala-

tium fuum in Civitate Weftm. in praedidto Comitatu Midd. tunc
exiftente & refidente , Guerram acerrimam & terribilem apud
Charingcrojje infra Parochiam Sandti Martini in Campis in Civita-

te Weftm. in praedicto Comitatu Midd. contra didam Dominam
nuper Regi^iam adtunc & ibidem falso rebelliose & maxime pro-

ditorie fecerunt percuflTerunt & perpetraverunt , contra Ligeantias

fuas debitas , in magnum Periculum Perfons; didtx Dominx nu-
per Regime ac Subverfionis Regni fui Anglije , ac contra Pacem
didcE Dominx Regime Coronam & Dignitatem fuas , necnon
contra formam diverforum Statutorum in hujufmodi cafu edito-

rum & proviforum ,
prout per Indidtamentum prnediftum , co-

ram prxfatis Jufticiariis apud Weftm. praedidtum in Com. pra:-

dido , Die Jovis , videlicet
,

quintodecimo Die Fehruarii, Anno
Regni didtic Dominx Mari^ mper Reg;»<c primo, captum, &
jam in Curia noftra coram Nobis remanens, plenius continetur,

idemquc Brian. Fitz William de Proditionibus praedidris per de-
bitos Legis Procefllis utlagatus exiftat, prout in eadem Curia no-
ftra coram Nobis conftat de Recordo;

Sciatis tamen quod Nos, Pietate moti, de Gratia noftra fpecia-

li , ac ex certa Scientia & mero Motu noftris
, pardonavimus re-

mifimus & relaxavimus , ac per Prxfentes
,
pro Nobis Hxredibus

& Succeflbribus noftris , pardonamus remittimus & relaxamus
praefato Briano Fitz Willia?» nuper de London. Generofo, feu

quocumque alio Nomine Cognomine five Additione Nominis vel

Cognominis Dignitatis Officii vel Loci idem Brianus cenfeatur

nuncupetur five vocetur , aut nuper cenfebatur vocabatur five

nuncupabatur , Proditiones prxdidtas, ac omnia & lingula in ]n-
di(3:amento prxdido fpecificata , ac Utlagarias earumdem verfus

ipfum fuperinde habitas adjudicatas & promulgatas , & Fugam fu-

perinde fadtam , ac etiam omnes Attindiones iive Convidtiones
Proditionum prxdidtorum & earum cujuflibet , * necnon om-
nes & omnimodas Proditiones , tam majores quam minores

,

ac Crimina Lxfx Majeiiatis , Conceiamenta Proditionum
,

Mefprifiones Proditionum, Rebelliones Infurrediones Confpi-
rationes Confoederationes Imaginationes Abbettamenta Procura-

tiones Confortationes & Auxiliationes , tam Proditionum & Pro-
ditorum iquam aliorum Malefaiftorum & Inimicorum quorum-
cumque ,

per ipfum Brianum Fitz Williajn , tam contra Nos
Coronam & Dignicatem noftras

,
quam contra aliquos feu ali-